平成 22 年 9 月 30 日
各  位

会 社 名  ア ジ ア 航 測 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  大槻  幸一郎

（コード番号 9233 東証第二部）
問合せ先  取締役経営管理本部副本部長

渡部 彰
（TEL．044-969-7230）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 9 月期（平成 21 年 10 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）の連結決算及び個別決算

において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社は、全面的にリニューアルした既存のソフトウエアについて、その収益性および経年によ

る陳腐化等を検証した結果、平成 22 年 9 月期において、既存ソフトウエアの除却処理を決議い

たしました。ソフトウエアの除却費用といたしまして、固定資産除却損 72 百万円を特別損失に

計上することといたしました。

２．業績に与える影響

現時点における通期の業績予想につきましては、平成 22 年 8 月 6 日に公表いたしました業績

予想に修正はございません。なお今後、業績予想の修正が必要な場合は速やかに開示いたします。

以  上